Территориальная избирательная комиссия
Александро-Невского района Рязанской области
391240, Рязанская обл., Александро-Невский район,  р.п. Александро-Невский,
ул. Советская, д.9, тел.22-5-25,  факс 22-4-55.

Р Е Ш Е Н И Е

от   21 августа    2025 г.                                                                                 № 131

р.п. Александро-Невский

О формах протоколов и сводных таблиц,
составляемых избирательными комиссиями
при проведении выборов  депутатов Думы  Александро-Невского муниципального округа Рязанской области первого созыва

В соответствии со статьями 15, 63, 65 Закона Рязанской области   от 05 августа 2011 года № 63-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа в Рязанской области»  территориальная избирательная комиссия Александро-Невского  района Рязанской области РЕШИЛА:
1. Утвердить следующие формы протоколов и сводных таблиц, составляемых избирательными комиссиями избирательных участков                   №№ 1-10, 12-21 по одномандатным избирательным округам при проведении выборов депутатов Думы Александро-Невского муниципального округа Рязанской области первого созыва:
- протокол участковой избирательной комиссии об итогах голосования на избирательном участке  (приложение № 1);
- протокол участковой избирательной комиссии об итогах голосования на избирательном участке   с машиночитаемым кодом (приложение № 2);
- увеличенная форма протокола участковой избирательной комиссии об итогах голосования на избирательном участке   (приложение № 3);
- протокол территориальной избирательной комиссии Александро-Невского  района Рязанской области о результатах выборов  (приложение № 4);
- сводная таблица территориальной избирательной комиссии Александро-Невского района Рязанской области о результатах выборов   (приложение № 5);
- увеличенная форма сводной таблицы территориальной избирательной комиссии Александро-Невского района Рязанской области о результатах выборов   (приложение № 6).
2. Установить, что изготовление бланка протокола, увеличенной формы протокола участковой избирательной комиссии (приложение №1, 3), увеличенной формы сводной таблицы (приложение № 6) обеспечивает территориальная избирательная комиссии Александро-Невского района Рязанской области.
3. Протоколы и сводные таблицы согласно приложениям № 2, 4, 5 формируются средствами ГАС «Выборы» на комплексе средств автоматизации территориальной избирательной комиссии Александро-Невского района Рязанской области.
4. Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии официального интернет-сайта администрации Александро-Невского муниципального района Рязанской области.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Александро-Невского района Рязанской области Н.М. Тюнину

Председатель территориальной
избирательной комиссии  						       Т.Ф. Федотова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии   						         Н.М. Тюнина